
 

 
 
 
 

 患者さんの声（ご意見箱より） 
 

 

 

 

ご意見：体調も戻り、お陰様で退院できまし

た。看護師の方々に感謝いたします。 
 

回答：ご病状が改善し、退院を迎えられたこと、

大変嬉しく存じます。また、このような

感謝のお言葉を頂戴いたしまして、御礼

申し上げます。今後の仕事の励みにさせ

ていただきます。 

    

   今後も、入院される方々が、皆様安心し

て入院加療できますよう、病棟看護師一

同、精進して参ります。 

    

 

投書のありました全てのご意見につきましては、関係部署にて拝見・検討

させて頂いております。 

皆様の貴重なご意見をお聞かせ下さい。 

 

 

患者サービス検討会  

平成 2９年 9 月１2 日 


